[image: image1.wmf]
 «ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

_____________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От 23.08.2011г.                                                                                               № 30
О создании рабочих мест по обеспечению исправительных

работ на территории МО «Люкское»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское»  и ст. 39 Уголовно- исполнительного Кодекса Российской Федерации.

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

Создать  рабочие места  по обеспечению исправительных работ в учреждениях и организациях, расположенных на территории муниципального образования «Люкское», по согласованию с руководителями учреждений.
Перечень мест для отбывания:

1. ОАО «Балезинская СИС».

Глава муниципального образования

«Люкское»                                                                                               В.Н.Наговицын

_1375620159.doc
[image: image1.png]